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2020年宮城県スポーツ少年団軟式野球交流大会組み合わせ表

13 袋原スポーツ育成会野球部 ( 仙台市 )

( )石巻ベースボールクラブ

3

亘理G

扇町

名取市 )

鶴が森少年野球クラブ ( 仙台市 )

7 佐沼小ジャイアンツ

気仙沼市 )

4 高森ブラザーズ

白石ソフト

Ⓐ
15

大河原

1

10 須江小クラブ ( 石巻市 )

)

9 亘理AKツインズ (

亘理スリッカーズ ( 亘理町 )

石巻市

2 ゆりが丘フェニックス (

( 登米市 )

6

気仙沼ベースボールクラブ (

14 東六ゴールデンファイターズ ( 仙台市 )

亘理町 )

8 吉浜イーグルス ( 亘理町

( 仙台市 )

17 泉中山ドリームズ ( 仙台市 )

)

市名坂クラブ ( 仙台市 )

16 泉ヶ岳エンゼルス ( 仙台市 )

12 高砂ロビンス ( 仙台市 )

11 岩切少年野球クラブ ( 仙台市

白石市 )

24 オール杉小野球 ( 塩釜市 )

23 いずみスカイヤーズ ( 仙台市 )

25 白石ヨッシャーズ少年野球 (

22 将監ビクトリー (

19 下増田ブラックホークス (

21 南光台東小野球愛好会 (

20 上野目ファイターズ (

柴田町 )

Aブロック

9/27②

9/27①

9/27②

9/27③

9/27①

9/27②

9/27①

9/27②

9/27①

5

仙台市 )

仙台市 )

大崎市 )

名取市 )

18 東部ディアーズ (


